

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-014
на система блискавкозахисту
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:	Кошторисна вартість	215,422 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,74302 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	74,524 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 []	100м3	0,77	<u>21831,50</u>	<u>-</u>	16810	16810	<u>-</u>	<u>261,8000</u>	<u>201,59</u>			
					21831,50	-			-	-	-			
2	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2 []	100 м	2,2	<u>2488,96</u>	<u>175,26</u>	5476	5090	<u>386</u>	<u>22,4000</u>	<u>49,28</u>			
					2313,70	9,16			20	0,0864	0,19			
3	& С113-49- 99-7Ф-В3 варіант 2	Сталь полосова 50х4	м	220	<u>138,50</u>	<u>-</u>	30470	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 []	100м3	0,77	<u>12356,46</u>	<u>-</u>	9514	9514	<u>-</u>	<u>150,4500</u>	<u>115,85</u>			
					12356,46	-			-	-	-			
5	КМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50х50х5 мм []	10 шт	0,1	<u>1585,56</u>	<u>98,18</u>	159	149	<u>10</u>	<u>14,4000</u>	<u>1,44</u>			
					1487,38	5,13			1	0,0484	-			
6	КМ10-512-2	Блискавкоприймач	шт	4	<u>638,34</u>	<u>-</u>	2553	2553	<u>-</u>	<u>6,4000</u>	<u>25,6</u>			
					638,34	-			-	-	-			
7	& С113-49- 299-Ш-В2 варіант 2	Блискавкоприймач М16 3м	шт	4	<u>1025,72</u>	<u>-</u>	4103	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ [0,69]	комплект	2	<u>2183.56</u> 2030,21	<u>153.35</u> 8,01	4367	4060	<u>307</u> 16	<u>19.2000</u> 0,0756	<u>38.4</u> 0,15
9	& С1111-109-33-В1 варіант 2	Обмежувач перенапруги	шт	2	<u>2728.82</u> -	<u>-</u> -	5458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях [0,0009]	шт	6	<u>169.18</u> 169,18	<u>-</u> -	1015	1015	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>9.6</u> -
11	& С111-587-99-В1 варіант 2	Індуктивність координуюча	шт	4	<u>1193.37</u> -	<u>-</u> -	4773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1113-26-349-Н-В1 варіант 2	Щит розподільчий на 24 модуля	шт	2	<u>669.94</u> -	<u>-</u> -	1340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами []	100 м	0,18	<u>7271.62</u> 7271,62	<u>-</u> -	1309	1309	<u>-</u> -	<u>70.4000</u> -	<u>12.67</u> -
14	& С111-160-58-В2 варіант 2	ПВ-3 10 провід	м	12	<u>63.20</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С111-160-59-В1 варіант 2	ПВ-3 25 провід	м	6	<u>110.34</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм []	100 м	5,2	<u>2997.73</u> 2809,49	<u>188.24</u> 9,84	15588	14609	<u>979</u> 51	<u>27.2000</u> 0,0928	<u>141.44</u> 0,48
17	КМ8-15-1	Монтаж розрядника вентиляного [комплект - 3 фази], напруга 35 кВ [0,219]	комплект	4	<u>5943.85</u> 1861,02	<u>1110.99</u> 293,91	23775	7444	<u>4444</u> 1176	<u>17.6000</u> 2,6444	<u>70.4</u> 10,58
18	& С1111-10-88-В1 варіант 2	Розрядник захисний	шт	4	<u>1890.44</u> -	<u>-</u> -	7562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1113-49-222-7Х-В5 варіант 2	Провід заземлення	м	520	<u>84.15</u> -	<u>-</u> -	43758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С10000-33-1-Ш варіант 2	Тримач покрівельний з підставкою	шт	20	<u>50.70</u> -	<u>-</u> -	1014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1545-43-48-88-В1 варіант 2	Тримач покрівельний пластиковий з бетоном	шт	45	<u>80.22</u> -	<u>-</u> -	3610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1545-43-77-89-В3 варіант 2	Тримач проводу	шт	10	<u>28.85</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1111-87-88-B4 варіант 2	Зажим трійник	шт	15	<u>65.73</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					185349	62553	<u>6126</u> 1264		<u>666,27</u> 11,4
		Разом будівельні роботи, грн.					185349				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116670				
		всього заробітна плата, грн.					63817				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30073				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10707				
		Всього будівельні роботи, грн.					215422				

		Всього по кошторису					215422				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					743,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74524				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]